BDATYA MIDIOU A
é(?ﬁ.}h NHEJ SK/
N Zatgeznik nr 4
W S }E,‘P G P‘ I do Uchwaty Rady Miejskiej w Sepopolu Nr IX/202/19
£ S i i
' z dnia 21 czerwca 2019r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate $rodki pochodzace ze zrédet zagranicznych nie

podlegajacych zwrotowi
wziigr
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 1 12 13 14 15 16
T w— " 654975348 | 87762403 | 5672129,45 | 3587 679,81 | 539917,85 | 300 000,00 0,00 239 917,85 | 3 047 761,96 0,00 0,00 | 3047 761,96

Budowa i modernizacja odcinkéw drég na terenie Gminy Sepopol - Rzeczpospolita Polska oraz na obszarze okregu miejskiego Guriewsk - Federacja Rosyjska, w tym:

Program: Program Wspolpracy |- droga Nr 121005N Domarady-Wodukajmy - 1.388.200,28 zI- 2019 1.
ggj:sg;azgcz"ﬂ "F_’°1'S':f -Rosja" |_ droga Nr 121035N w Romankowie - 1.283.180,61 zt - 2019 .
%@i;ﬁﬁ re;‘;iz oo |- droga Nr 121031N w Rézynie - 522.329,51 2t - 2019 1.
iwaly transgranicseny transporti |- droga Nr 121030N w Rozynie - 427.207,20 zt - 2020 r.

- droga Nr 121012N w Smolance - 639.085,91 zt - 2020 .

komunikacja
Wspalny rozwoj i poprawa jakosci |- Ul. Grodzickiego w Sepopolu Nr 121506N - 1.082.040,69 zt - 2020 r.

i bezpieczenstwa istniejacych
.
potaczefi komunikacyjnych |

Nazwa projektu: BN | S = e I e ———. S

Razem wydatki: | Dz.600) 534204420 [ 53420442 | 480783978 - . | S - B |
0,00 0,00 0,00

2 tego: 2018 1. i wezesniejsze |

R.60016| 519371040 | 31937104 | 2874 330,36 | 319371040 | 31937104 | 300000.00 0.00 1937104 | 287433935 0,00 000 | 287433036

2019r. § 605

2148 333,80 | 214833,38 | 193350042

2020 .

Program: RPO WWM 2014-2020

0% Ill Cyfrowy Region

Dziatanie: 3.1 Cyfrowa
dostepnosc¢ informacii sektora
publicznego oraz wysoka jakosc e

uslug publicznych ]
b - E-gmina - rozwoj i poprawa dostepnosci elektronicznych ustug administracii publicznej dla mieszkaricow Gminy Sepopol

Nazwa projektu: o
—{ Dz. 750 | 533511,27 l 80 026,70 453 484,57 I ] |

Razem wydatki:




2 tego: 2018 r. i wezesniejsze " ,EZS 293,}37 7 78 480,59 44:4 ?2-3,28
20191 75023 10 307,40 1546,11 8 761,29 10 307,40 1546,11 0,00 0,00 154611 8 761,29 0,00 0,00 8 761,29
i § 605
20201 0,00 0,00 0,00
Program: RPO WWM 2014-2020
0% V Srodowisko przyrodnicze i
racjonaine wykorzystanie
zasobow
Dziatanie: 5.3 Ochrona
bioréznorednosci biologiczne]
1.3 |Nazwa projektu: Zagospodarowanie $ciezki edukacyjnej nad Lyng w migjscowosci Sgpopol ze szczegdinym uwzglednieniem ochrony bioréznorodnosci
. Dz. 500 318 846,00 47 826,90 271 019,10
Razem wydatki:
0,00 0,00 0,00
z tego: 2018 r. i wczesniejsze R
90008 | 3 ppo 00 4 800,00 27 200,00 32 000,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 27 200,00 0,00 0,00 27 200,00
2019r. § 605
286 846,00 43 026,90 243 819,10
2020,
Program: WifidEU )
Dziatanie: Sfinansowanie
instalacji publicznie dostgpnych
hotspotow Wi-Fi, w ktorych
korzystanie z internetu bedzie
bezptatne
Bon Komisji Europejskiej
1-3 |Nazwa projektu: Utworzenie systemu monitoringu na terenie Srodmiescia w Sepopolu
Razem wydatki: Dz. 900 70 000,00 5 500,00 64 500,00
z tego: 2018 r. | wczesniejsze 0,00 0.00 800
i R.
20191 90095 70 000,00 5 500,00 64 500,00 70 000,00 5 500,00 0.00 0,00 5 500,00 64 500,00 0,00 0,00 64 500,00
: § 605 - —
0,00 0,00 0,00
2020

Program: PROW 2014-2020
Dziatanie: Podstawowe ustugii
odnowa wsi na obszarach
wiejskich




Operacja typu "Inwestycje w
obiekty petnigce funkcje

kulturalne”
14
Nazwa projektu: o Przebudowa s$wietlicy wiejskiej w Romankowie
O — Dz 921| 11950174 | 4421574 | 75286,00 1T
z tego: 2018 r. i wezesniejsze 3 690,00 136531 | 232469
201ar. Rggsz{;gg 115811,74 | 4285043 7206131 | 11581174 | 4285043 0,00 0,00 42 850,43 72 961,31 0,00 0,00 72 961,31
20201 000 | o000 | 000

Program: RPO WW-M 2014-2020

Dziatanie : 04.01.00 Wspieranie
wytwarzania i dystrybucji energii
pochodzacej ze zrodet
odnawialnych

Poddziatanie: Wspieranie
wytwarzania i dystrybucji energii
pochodzacej ze zrodet
odnawiainych

15
Nazwa projektu: Modernizacja systemu ogrzewania z wykorzystaniem OZE w budynku Domu Kuitury w Sepopolu (projekt realizowany przez Miejsko-Gminny Osrodek Kultury)
Razem wydatki: Dz. 921 | 99 114,00 99 114,00 0,00
z tego: 2018 r. i wczesniejsze aien e 0,00

R 921091 o9 11400 | 9911400 0,00 9911400 | 99 114,00 0,00
T 5622 ] ; f : ; ; 0,00 99 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sififi e 0,00 0,00 0,00

Program: RPO WW-M 2014-2020

Dziatanie : 6.1 Infrastruktura
kultury

Poddzialanie: 6.1.2 Instytucje
k_uﬂu_ry

Nazwa projektu:
Razem wydatki:
z tego: 2018 r. i wezesniejsze

2019r.

2020,

66 736,27

Dz 921
0,00
R.92108| 66 736,27
§ 622 i
0,00

66 736,27 0,00
0,00 - -0.00
!;6 ?:;6‘2? 0,00
0,00 0.00

Modernizacja, przebudowa i doposazenie pomieszczen w budynku Domu Kultury w Sepopolu w celu dostosowania ich do nowoczesnej dziatalnosci kulturalnej (projekt

realizowany przez Miejsko-Gminny Osrodek Kuitury)

66 736,27 66 736,27 0,00 0,00 66 736,27 0,00 0,00




2
Wydatki biezace razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogodtem (1+2) X

6 549 753,48

877 624,03

5672129,45

3 587 679,81

539 917,85

300 000,00

0,00

239 917,85

3047 761,96

0,00

3 047 761,96

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** $radki wiasne jst, wspoffinansowanie z budzetu panstwa oraz inne

Krzysztof Siudek




